
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 19 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia  

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/26/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 

inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą nr V/35/2015 z dnia 

25 lutego 2015 r. oraz uchwałą nr IX/75/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 

ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz opłaty  

od posiadania psów, należnych od osób fizycznych w drodze inkasa prowadzonego przez sołtysów 

poszczególnych sołectw: 

1) Musiał Zdzisław - sołectwo Bobrów, 

2) Woźniak Agata - sołectwo Rzeszotary, 

3) Górzyńska Jolanta – sołectwo Dobrzejów, 

4) Sokołowski Zygmunt - sołectwo Głuchowice, 

5) Skoczek Sławomir - sołectwo Goślinów, 

6) Szpatowicz – Jakubowska Eleonora - sołectwo Grzymalin, 

7) Kobiak Stanisława - sołectwo Jakuszów, 

8) Parafianowicz Krzysztof - sołectwo Jezierzany, 

9) Gambal Mirosław - sołectwo Kochlice, 

10) Bürger Grzegorz - sołectwo Ulesie, 

11) Kajpust Paweł - sołectwo Lipce, 

12) Gładysz Tadeusz - sołectwo Miłkowice, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2587



13) Kmak Jarosław - sołectwo Pątnówek, 

14) Szymanowski Leszek - sołectwo Studnica, 

15) Dąbrowski Bogdan - sołectwo Siedliska.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2587


		2017-05-25T12:52:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




